<t?âmaFa ~ntoyia/ de Y&af(,f}t°Fo
~ trtado de S!ão Paulo &o

L I V R O 7/4

R E S O L U Ç Ã O Nº 161, DE 19/08/97

Assunto:
"Acrescenta parágrafo 2o., ao artigo 76, do Regimento Interno".

APROVOU E EU PAULO
MUNICIPAL DE CRUZEIRO NOS
102/91 (REGIMENTO INTERNO

FAÇO SABER QUE A
FERREIRA, PRESIDENTE
TERMOS DO ARTIGO 16, V,
) PROMULGO A SEGUINTE

CÂMARA MUNIÇIPAL
DA CAMARA

DA RESOLUÇÃO Nº

Artigo lo - Fica acrescido o seguinte

parágrafo 2o,ao artigo 76, do Regimento Interno da Câmara Municipal,

renumerando-se o parágrafo único em vigor:

"Artigo 76 -

Parágrafo lo -

Parágrafo 2o Será aprovada apenas

l(uma) prorrogação para cada sessão plenária, o de menor tempo.

Artigo 2o - Esta Resolução entrará em

vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Cru eira,

Av. Major Novaes, 499 - Centro - 12700-000 -Tel. (012) 544-2707 - Fax (012) 544-1277